
Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност Изпълнител

„Отпечатване, сгъване, пликоване и 
разпространение до адрес на задължените 
лица на съобщенията за задълженията за 
данък върху недвижимите имоти, данък 
върху превозните средства и таксата за 
битови отпадъци за 2015 г.”

№ 180/ 
09.02. 2015 
г.

27 000 лв. 
без ДДС

„БЪЛГАРСКИ 
ПОЩИ“ ЕАД

име на документа номер дата дата2 ст‐ст (ЛВ)
ФАКТУРА 4210001138 03.06.2015 31.03.2015 17223.89
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 35 03.06.2015 03.06.2015 17223.89


